



**DEPARTMENT OF FORENSIC MEDICINE AND TOXICOLOGY**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**ANSARI NAGAR, NEW DELHI - 110029**

Dated:28/07/2023

**Advertisement for the post of Senior Medical Officer (MD Radiodiagnosis)**

Applications are invited from Indian citizens for the post of Senior Medical Officer in **Centre for Advanced Research and Excellence in Virtual Autopsy**, funded by Indian Council of Medical Research (ICMR) under Dr. Sudhir K. Gupta, Professor and Head, Department of Forensic Medicine and Toxicology, A.I.I.M.S., New Delhi - 29.

Position Name	Number	Pay scale	Qualification	Age Limit
Senior Medical Officer	1 (One)	Rs. 1,00,000/-	M.D. (Radiodiagnosis) with 3 years of R&D experience in Health Research subject or teaching after postgraduation.	Up to 35 years

Candidate may submit their application along with detailed CV and research experience as an e-mail to [sgupta52001@yahoo.co.in](mailto:sgupta52001@yahoo.co.in) OR Via post / in person to

**Room no: 311, Office of the Head of the Department, Department of Forensic Medicine and Toxicology, A.I.I.M.S., Ansari Nagar, New Delhi - 29.**

Opening date of Application: **29/07/2023.**

Closing date of Application: **28/08/2023.**

Age relaxation will be as per Government rules.

Eligible candidates will be informed about the interview via Phone/ e-mail.

No TA/DA will be provided for attending the interview.

*Rons*  
Dr. Sudhir K. Gupta  
Professor & Head  
Dept. of Forensic Medicine  
AIIMS, New Delhi



**फॉरेंसिक मेडिसिन और टॉक्सिकोलॉजी विभाग**  
**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,**  
**अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029**

दिनांक: 28/07/2023

**वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी (एमडी रेडियोडायग्नोसिस) के पद के लिए विज्ञापन**

डॉक्टर सुधीर के. गुप्ता, प्रोफेसर और विभागाध्यक्ष, फॉरेंसिक मेडिसिन और टॉक्सिकोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली, के तहत आई.सी.एम.आर द्वारा निधिकृत परियोजना, 'सेंटर फॉर एडवांस्ड रिसर्च इन वर्चुअल ऑटोप्सी' में वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी (एमडी रेडियोडायग्नोसिस) के पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं:

पद का नाम	संख्या	वेतनमान	योग्यता	आयु सीमा
वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी (एमडी रेडियोडायग्नोसिस)	1 (एक)	1,00,000/- रु।	एम.डी. (रेडियोडायग्नोसिस) स्नातकोत्तर के बाद स्वास्थ्य अनुसंधान विषय या शिक्षण में 3 साल का अनुसंधान एवं विकास अनुभव।	35 साल

उम्मीदवार अपने आवेदन पत्र विस्तृत सीवी और प्रमाणपत्रों के साथ ई-मेल के रूप में [sgupta52001@yahoo.co.in](mailto:sgupta52001@yahoo.co.in)

या वाया पोस्ट / व्यक्ति के रूप में: कक्ष संख्या: 311, विभागप्रमुख के कार्यालय, फॉरेंसिक मेडिसिन और विष विज्ञान विभाग, AIIMS, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 29, में जमा कर सकते हैं।

आवेदन के खुलने की तारीख: **29/07/2023**

आवेदन की अंतिम तिथि: **28/08/2023**

साक्षात्कार की तिथि: केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को फोन / ई-मेल के माध्यम से साक्षात्कार के बारे में सूचित किया जाएगा।

आयु में छूट सरकारी नियमों के अनुसार होगी।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

*RS*

Dr. Sudhir K. Gupta  
Professor & Head  
Dept. of Forensic Medicine  
AIIMS, New Delhi